

2021年5月6日

## 御 見 積 書

様

下記の通りお見積り申し上げます。

合計金額	¥2,300,000	(税込)
------	------------	------

小 計	¥2,090,909
-----	------------

消費税	¥209,091
-----	----------

工事名	新宿サロン	内装工事
-----	-------	------

工事場所	東京都新宿区西新宿
------	-----------

工事期間	未定	～	未定
------	----	---	----

お支払条件	着工前50%	完了後50%	銀行振込
-------	--------	--------	------

有効期限	1カ月以内
------	-------

## 内 訳 書

No.	名 称	仕様 規格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事		式	1.0		475,000	
2	木・建具工事		式	1.0		399,430	
3	給排水工事		式	1.0		303,560	
4	電気工事		式	1.0		455,980	
5	内装工事		式	1.0		409,000	
7	諸経費	現場管理費含む	式	1.0		143,008	1~5の7%計上させて頂いております
	調整値引き		式	1.0		-95,069	
	※家具、施術ベッドは含まれておりません。						
	小 計					2,090,909	







## 明細書

No.	名称	仕様・規格	単位	数量	単価	金額	備考
4	電気工事						
	各所電気配線・接続	コンセント分岐増設、移設含む	人工	3.0	28,000	84,000	
	コンセント	コンセント <sup>※</sup> モール含む	箇所	3.0	3,500	10,500	
	専用電源増設	〃 エアコン、家電用	箇所	2.0	18,000	36,000	
	ダウンライト	オーデリック	台	8.0	4,500	36,000	
	ライティングレール	〃	本	4.0	8,000	32,000	
	スポットライト	〃 OS256557ND	台	6.0	6,500	39,000	定価10000
	ベースライト	〃 XL451015B	台	4.0	14,495	57,980	定価22300
	器具取付		式	1.0	35,000	35,000	
	ダクト配管	ト化、室内	式	1.0	45,000	45,000	
	引っ掛けシーリング交換		箇所	3.0	3,500	10,500	
	換気扇取付 材工	〃	箇所	2.0	35,000	70,000	
	小計					455,980	

